


Grote Prijs MZK 
Menen, 4/6/2023 

1 - Grote Prijs MZK 4/06/2023 - 18:30 

Programmanr. 1 
4/06/2023 - 18:30 

50m vrije slag 9 - 10 jaar 
Startlijst 

Serie 1 van 3, 18:30 
1 
2 
3 Vancamelbeke Lotte 
4 Defever Auwke 
5 Tanghe Batis 
6 
7 
8 

Serie 3 van 3, 18:33 
1 De Baere Arnaud 
2 Verplancke Mara 
3 Depraetere lndy 
4 Vandemaele Egon 
5 De Bruyne Sander 
6 Lagacie Axelle 
7 Vanbrabant Esben 
8 Skvarcheuski Robert 

Serie 2 van 3, 18:31 
1 
2 Bleuzé Dakota UZKZ/21137/13 NT 

UZKZ/21141/14 NT 3 Tuytens Laure UZKZ/21140/14 NT 
IKZ/21143/13 NT 4 Ghekiere June ZB/21096/14 NT 
GOLD/11146/13 NT 5 Bohijn Milo UZKZ/11135/13 NT 

6 Huyst Gaëlle ZB/21097 /13 NT 
7 Vandeputte Rube UZKZ/11142/13 NT 
8 

UZKZ/11136/13 NT 
GOLD/21140/13 45.17 
GOLD/21137/13 4307 
KZK/11153/13 31.89 
GOLD/11135/13 40.59 
IKZ/21140/13 43.81 
IKZ/11157/13 5208 
GOLD/11144/13 NT 

Programmanr. 2 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder 
4/06/2023 - 18:35 Startlijst 

Serie 1 van 8, 18:35 Serie 2 van 8, 18:36 
1 1 Wenes Joelia GOLD/21141/12 38.11 
2 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 42.99 2 Noppe Pauline IKZ/21126/12 37.18 
3 Delporte Elle ZB/21080/12 40.84 3 Aneev Zayana IKZ/21136/11 37.07 
4 Desodt Felien KZK/21143/11 39.82 4 Feys Farah KZK/21126/11 36.75 
5 Packet Sarah GOLD/21138/11 40.11 5 Rambour Elyne KWZC/21095/09 36.83 
6 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 41.68 6 Casteleyn Yana ZB/21081/12 37.14 
7 Deprez Julie ZB/21094/10 NT 7 Decupere Laurence KZK/21142/12 37.83 
8 8 Rombaut Céline KZK/21155/12 39.73 

Serie 3 van 8, 18:37 Serie 4 van 8, 18:38 
1 Demarest Hailey ZB/21082/12 36.30 1 Deraedt Tille KWZC/21082/10 33.91 
2 De Bruyne Silke GOLD/21128/11 35.79 2 Goemaere Alizée ZB/21088/09 33.52 
3 Lizy Kyra GOLD/21119/11 34.86 3 Salomez lmaani ZB/21069/09 33.15 
4 Van Houcke lmke KWZC/21078/11 34.21 4 Rosseau Rinske KWZC/21051 /07 32.75 
5 Coussement Manon IKZ/21108/10 34.77 5 Desmet Manon KWZC/21057 /06 32.88 
6 Velghe Laura IKZ/21118/12 34.92 6 Schacht Hanne IKZ/21104/11 33.30 
7 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 35.99 7 Packet Laura GOLD/21092/08 33.90 
8 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 36.69 8 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 3407 

Serie 5 van 8, 18:39 Serie 6 van 8, 18:40 
1 De Moor Pauline GOLD/21066/06 32.18 1 Anquetil lnaya GOLD/211 02/09 30.72 
2 Andries Febe IKZ/21148/09 31.99 2 Decoutere !mani KZK/21111/10 30.58 
3 Raepsaet Stien ZB/21052/07 31.21 3 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 29.93 
4 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 31.19 4 Bhija Noor KWZC/21092/08 29.86 
5 Broché Norah KWZC/21059/07 31.21 5 Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 29.91 
6 Thyvelen Lise ZB/21050/08 31.70 6 Naert Zoé GOLD/21081 /08 30.08 
7 Caus Floor KZK/21127/09 32.06 7 Notredame Ine ZB/21 064/09 30.59 
8 Meurisse Kyana GOLD/21114/10 32.63 8 Sandra Eva KZK/21108/09 30.88 
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Programmanr. 2, Dames, 50m vrije slag 

Serie 7 van 8, 18:41 Serie 8 van 8, 18:42 
1 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 29.75 1 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 28:42 
2 Migom Lobke ZB/21075/08 29.71 2 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 28.20 
3 Ovaere Luna GOLD/21040/06 29.34 3 Moerman Helena GOLD/21101/00 27.64 
4 Réady Emma UZKZ/21033/07 29.04 4 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 27.22 
5 Mabbe Norah UZKZ/21027 /06 29.29 5 Lazou Lente GOLD/21111/05 27.36 
6 Cailliau Pauline ZB/21047/05 29.59 6 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 28.15 
7 Vincke Wilma KZK/21101/09 29.74 7 Christiaens Jutta KZK/21089/08 28.35 
8 Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 29.82 8 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 28.78 

Programmanr. 3 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder 
4/06/2023 - 18:44 Startlijst 

Serie 1 van 7, 18:44 Serie 2 van 7, 18:45 
1 Debuf Arthur KZK/11147/11 NT 1 Sandra Mie! KZK/11129/10 36.39 
2 Rigole Mauro GOLD/11145/12 NT 2 Bogaert Michiel IKZ/11154/10 35.75 
3 Réady Seppe UZKZ/11120/11 41.27 3 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 35.36 
4 Victor Sam KZK/11146/12 36.65 4 Depoorter Lion GOLD/11111/10 34.55 
5 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 39.02 5 Devriese Sky ZB/11083/10 35.31 
6 Vanneste Nathan KZK/11145/12 NT 6 Piceu Seppe KZK/11131/12 35.73 
7 De Noo Mathis ZB/11099/10 NT 7 Vanneste Daan KZK/11135/12 36.35 
8 8 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 36:45 

Serie 3 van 7, 18:46 Serie 4 van 7, 18:47 
1 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 33.39 1 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 31.79 
2 Van Nevel Julot KWZC/11087/11 33.05 2 Beunens llian KZK/11140/09 31.05 
3 Feys Jonah KZK/11102/09 32.94 3 Bhija Tariq KWZC/11080/10 30.83 
4 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 32.18 4 De Gryse Hamza ZB/11084/07 30.34 
5 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 32.80 5 Thuylie Vic KZK/11156/11 30.77 
6 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 33.03 6 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 30.94 
7 Desodt Tibo KZK/11124/09 33.34 7 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 31.35 
8 Penez Beau GOLD/11105/10 33.54 8 De Moor Maxime GOLD/11094/09 31.81 

Serie 5 van 7, 18:48 Serie 6 van 7, 18:49 
1 Goemaere Jaren ZB/11078/08 29.68 1 Vandenweghe Mie! ZB/11091/08 27.51 
2 Vandamme Lucas ZB/11 066/07 29.26 2 Decupere Cedric KZK/11086/07 27.10 
3 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 28.28 3 Kina Ernest KWZC/11077 /07 26.59 
4 Vanderbeken Yaren UZKZ/11040/07 27.83 4 Verheye Miel GOLD/11142/06 26:46 
5 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067 /08 27.90 5 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 26:47 
6 Decupere Alex KZK/11121/10 29.10 6 Depoorter lan GOLD/11100/07 26.86 
7 Delporte Nio ZB/11076/09 29.64 7 Salomez Haakon ZB/11033/06 27.27 
8 Plovie Flynn ZB/11051/10 30.16 8 Verbrugge Henri KZK/11076/08 27.79 

Serie 7 van 7, 18:50 
1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 26.17 
2 Samyn Jonas KZK/11019/00 25.69 
3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 24.58 
4 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 24.29 
5 Devoldere Henri UZKZ/11131/04 24.56 
6 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 24.98 
7 Knockaert Finn KZK/11 053/05 25.76 
8 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 26:45 
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Grote Prijs MZK 
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Programmanr. 4 
4/06/2023 - 18:51 

50m schoolslag 9 - 1 0 jaar 
Startlijst 

Serie 1 van 3, 18:51 
1 
2 
3 Skvarcheuski Robert 
4 Huyst Gaëlle 
5 Vancamelbeke Lotte 
6 
7 
8 

Serie 3 van 3, 18:55 
1 Lagacie Axelle 
2 Vandemaele Egon 
3 De Bruyne Sander 
4 Defever Auwke 
5 Depraetere lndy 
6 Verplancke Mara 
7 Ghekiere June 
8 Bohijn Mila 

GOLD/11144/13 
ZB/21097/13 
UZKZ/21141/14 

IKZ/21140/13 
KZK/11153/13 
GOLD/11135/13 
IKZ/21143/13 
GOLD/21137/13 
GOLD/21140/13 
ZB/21096/14 
UZKZ/11135/13 

Serie 2 van 3, 18: 53 
1 
2 De Baere Arnaud 

NT 3 Vanbrabant Esben 
NT 4 Tuytens Laure 
NT 5 Tanghe Batis 

6 Bleuzé Dakota 
7 Vandeputte Rube 
8 

UZKZ/11136/13 
IKZ/11157/13 
UZKZ/21140/14 
GOLD/11146/13 
UZKZ/21137/13 
UZKZ/11142/13 

NT 
NT 
NT 
NT 
NT 
NT 

NT 
NT 

1:00.53 
52.26 
52.95 

1 03.95 
NT 
NT 

Programmanr. 5 Dames, 1 oom wisselslag 11 jaar en ouder 
4/06/2023 - 19:42 Startlijst 

Serie 1 van 8, 19:42 Serie 2 van 8, 19:44 
1 1 Desodt Felien KZK/21143/11 1 :44.70 
2 Christiaens Julia KZK/21089/08 NT 2 Packet Sarah GOLD/21138/11 1 :40.32 
3 Feys Farah KZK/21126/11 NT 3 Noppe Pauline IKZ/21126/12 1:33.25 
4 Deprez Julie ZB/21094/10 NT 4 Aneev Zayana IKZ/21136/11 1:30.12 
5 Casteleyn Yana ZB/21081/12 NT 5 Vandemaele Ellie UZKZ/21123/11 1:31.86 
6 Huysentruyt Flore-Marie UZKZ/21126/12 NT 6 Wenes Joelia GOLD/21141/12 1:35.58 
7 Delporte Elle ZB/21080/12 NT 7 Decupere Laurence KZK/21142/12 1 :42.50 
8 8 Rombaut Céline KZK/21155/12 1 :45.26 

Serie 3 van 8, 19:46 Serie 4 van 8, 19:48 
1 Coussement Manon IKZ/21108/10 1 :29.06 1 De Moor Pauline GOLD/21066/06 1:26.58 
2 Demarest Hailey ZB/21082/12 1 :28.28 2 Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1 :25.47 
3 Van Gansbeke Rhune KWZC/21079/09 1:27.62 3 Van Houcke lmke KWZC/21078/11 1:23.51 
4 Rambour Elyne KWZC/21095/09 1 :26.71 4 Desmet Manon KWZC/21057/06 1:22.22 
5 Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 1:26.83 5 eaus Floor KZK/21127/09 1:22.38 
6 Lizy Kyra GOLD/21119/11 1:28.07 6 Packet Laura GOLD/21092/08 1:24 01 
7 De Bruyne Silke GOLD/21128/11 1 :28.49 7 Verhelst Tiele IKZ/21113/11 1 :26.19 
8 Salomez lmaani ZB/21069/09 1 29.72 8 Deraedt Tille KWZC/21082/10 1:26.69 

Serie 5 van 8, 19:50 Serie 6 van 8, 19:52 
1 Velghe Laura IKZ/21118/12 1:21.26 1 Decoutere lmani KZK/21111/10 1:18.75 
2 Rosseau Rinske KWZC/21051 /07 1:20.37 2 Sandra Eva KZK/21108/09 1 :16.40 
3 Thyvelen Lise ZB/21050/08 1:19.95 3 Bhija Noor KWZC/21092/08 1:16.13 
4 Schacht Hanne IKZ/21104/11 1 :18.96 4 Bouttelegier Anaïs ZB/21071/09 1:15.09 
5 Anquetil lnaya GOLD/21102/09 1:19.44 5 Spincemaille Laura UZKZ/21007/00 1:15.82 
6 Andries Febe IKZ/21148/09 1 20.33 6 Notredame Ine ZB/21 064/09 1 :16.18 
7 Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1 :21.19 7 Broché Norah KWZC/21059/07 1:17.89 
8 Goemaere Alizée ZB/21088/09 1 :21.99 8 Raepsaet Stien ZB/21052/07 1:18.87 

Serie 7 van 8, 19:54 Serie 8 van 8, 19:56 
1 Oosterlynck Anaïs GOLD/21090/06 1 :14.86 1 Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 1:12.22 
2 Van Nevel Leonor KWZC/21063/08 1 :14.37 2 Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:11.83 
3 Moerman Helena GOLD/21101/00 1 :13.37 3 Mabbe Norah UZKZ/21027/06 1 :10.45 
4 Eeckhout Fleur ZB/21048/08 1:12.81 4 Lazou Lente GOLD/21111 /05 1 :08.38 
5 Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:13.23 5 Vanden Abeele Syl UZKZ/21113/99 1:08.93 
6 Naert Zoé GOLD/21081 /08 1:13.95 6 Mignauw Laura UZKZ/21029/05 1:11.28 
7 Vincke Wilma KZK/21101 /09 1 :14.49 7 Réady Emma UZKZ/21033/07 1 :12.22 
8 Migom Lobke ZB/21075/08 1:14.90 8 Cailliau Pauline ZB/21 04 7 /05 1 :12.80 
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Grote Prijs MZK 
Menen, 4/6/2023 

Programmanr. 6 Heren, 1 oom wisselslag 11 jaar en ouder 
4/06/2023 - 19:58 Startlijst 

Serie 1 van 7, 19:58 Serie 2 van 7, 20:00 
1 Depoorter Lion GOLD/11111/10 NT 1 De Noo Mathis ZB/11099/10 NT 
2 Victor Sam KZK/11146/12 NT 2 Réady Seppe UZKZ/11120/11 1:39.43 
3 Vanneste Nathan KZK/11145/12 NT 3 Sandra Miel KZK/11129/10 1:37.92 
4 Rigole Mauro GOLD/11145/12 NT 4 Bogaert Michiel IKZ/11154/10 1:33.56 
5 Decupere Alex KZK/11121/10 NT 5 Vanneste Daan KZK/11135/12 1:37.77 
6 Feys Jonah KZK/11102/09 NT 6 Balcaen Sander UZKZ/11145/11 1 :38.31 
7 Piceu Seppe KZK/11131 /12 NT 7 Thuylie Vic KZK/11156/11 1:40.59 
8 8 Debuf Arthur KZK/11147/11 NT 

Serie 3 van 7, 20:02 Serie 4 van 7, 20:04 
1 Verleyen Laurens UZKZ/11106/10 1:28.72 1 Demeyere Lars UZKZ/11104/11 1 :21.81 
2 Devriese Sky ZB/11083/10 1:25.77 2 Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:20.58 
3 Van Nevel Julot KWZC/11087 /11 1 :24.43 3 Hellin Tibo UZKZ/11092/10 1 :19.53 
4 Dhaene Niels UZKZ/11109/10 1 :22.92 4 Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 1 :18.40 
5 Huyghebaert Jules UZKZ/11111/10 1 :23.08 5 De Gryse Hamza ZB/11084/07 1:19.23 
6 Desodt Tibo KZK/11124/09 1 :25.22 6 De Moor Maxime GOLD/11094/09 1 :20.55 
7 Penez Beau GOLD/11105/10 1:26.13 7 Garreyn Bent UZKZ/11110/10 1 :21.25 
8 Vandemaele Jacob KZK/11149/11 1 :31.95 8 Beunens llian KZK/11140/09 1 :21.81 

Serie 5 van 7, 20:06 Serie 6 van 7, 20:08 
1 Bhija Tariq KWZC/11080/10 1 :15.82 1 Kina Ernest KWZC/11077/07 1 :09.25 
2 Depoorter lan GOLD/11100/07 1 :12.98 2 Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1 :08.25 
3 Vandenweghe Miel ZB/11091 /08 1 :11.57 3 Verheye Miel GOLD/11142/06 1 :05.45 
4 Delporte Nio ZB/11076/09 110.53 4 Salomez Haakon ZB/11033/06 1:04.74 
5 Van Gansbeke Siemen KWZC/11040/06 1: 11.02 5 Decupere Cedric KZK/11086/07 1:04.88 
6 Vandamme Lucas ZB/11066/07 1 :12.19 6 Verbrugge Henri KZK/11076/08 1 :07.13 
7 Goemaere Jaren ZB/11078/08 1:15.39 7 Vanderbeken Yaren UZKZ/11040/07 1:08.31 
8 Plovie Flynn ZB/11051/10 1 :16.89 8 Vanoverbeke Seppe UZKZ/11067 /08 1:09.63 

Serie 7 van 7, 20:09 
1 Eeckhout Sieben ZB/11049/06 1 :04.31 
2 Samyn Jonas KZK/11019/00 1:03.14 
3 Thyvelen Wout ZB/11025/06 1:01.38 
4 Deblock Lucas UZKZ/11015/00 1:00.55 
5 Devoldere Henri UZKZ/11131 /04 1:00.77 
6 Dehaudt Fernando GOLD/11029/05 1 :01.51 
7 Maenhout Arjen UZKZ/11066/07 1 :03.74 
8 Knockaert Finn KZK/11053/05 1 :04.55 

Splash Meet Manager, 11. 76277 Registered to Gold Swimming Team 1/06/2023 12:57 - pagina 4 


